
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2210.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica 

Karkonoska” w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 724) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 0050.2186.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 stycznia 2024 
r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica 
Karkonoska” w Jeleniej Górze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się Pana Jerzego Zębika - Dyrektora Departamentu Prezydenta z funkcji Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji, 

2) powołuje się Panią Sylwię Rehlis - Naczelnika Wydziału Kultury w Departamencie 
Prezydenta na Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(---) 
Jerzy Łużniak 


